



## SG Komplementarselskab ApS

Amaliegade 31  
1256 København K  
CVR-nr. 39238438

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
22.05.2023

---

**Steen Anker Lassen**  
dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

SG Komplementarselskab ApS

Amaliegade 31

1256 København K

CVR-nr.: 39238438

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Bestyrelse

Steen Anker Lassen, formand

Beth Helle Lauridsen

Niels Mazanti

Kåre Helmer Jørgensen

## Direktion

Niels Mazanti, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som komplementar i Sportgoods P/S samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 10.059 kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>12.500</b>	<b>3.750</b>
Andre finansielle indtægter	1	309	0
Andre finansielle omkostninger	2	0	(153)
<b>Resultat før skat</b>		<b>12.809</b>	<b>3.597</b>
Skat af årets resultat		(2.750)	(825)
<b>Årets resultat</b>		<b>10.059</b>	<b>2.772</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		20.650	0
Overført resultat		(10.591)	2.772
<b>Resultatdisponering</b>		<b>10.059</b>	<b>2.772</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	2022 kr.	2021 kr.
Andre tilgodehavender	82.900	76.650
<b>Tilgodehavender</b>	<b>82.900</b>	<b>76.650</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>82.900</b>	<b>76.650</b>
<b>Aktiver</b>	<b>82.900</b>	<b>76.650</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		0	10.591
Forslag til udbytte for regnskabsåret		20.650	0
<b>Egenkapital</b>		<b>70.650</b>	<b>60.591</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	12.500
Skyldig skat		6.000	3.250
Anden gæld	3	0	309
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>12.250</b>	<b>16.059</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>12.250</b>	<b>16.059</b>
<b>Passiver</b>		<b>82.900</b>	<b>76.650</b>
Eventualforpligtelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	10.591	0	60.591
Årets resultat	0	(10.591)	20.650	10.059
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>20.650</b>	<b>70.650</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2022	2021
	kr.	kr.
Øvrige finansielle indtægter	309	0
	<b>309</b>	<b>0</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	0	153
	<b>0</b>	<b>153</b>

## 3 Anden gæld (kortfristet)

	2022	2021
	kr.	kr.
Anden gæld i øvrigt	0	309
	<b>0</b>	<b>309</b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i Sportgoods P/S, hvorefter selskabet hæfter ubegrænset for Sportgoods P/S' forpligtelser. Pr. 31.12.2022 er der en total aktivmasse på 368.081 t.kr. og gældsforpligtelser på 249 t.kr.
